Uchwała nr XIX/192/04

Rady Gminy w Goleszowie

z dnia 27 lipca2004 r.

w sprawie:
zmiany załącznika nr 6b do uchwały budżetowej nr XIII/120/03 z dnia 30 grudnia 2003 r., określającego nakłady i finansowanie inwestycji w tym dotyczących realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 6b, art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 i art. 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611) Rada Gminy w Goleszowie

u c h w a l a:

§ 1

Zmienić treść załącznika nr 6b do uchwały budżetowej nr XIII/120/03 z dnia 30 grudnia 2003 r., który po zmianie otrzymuje nowe brzmienie.

Załącznik 6b po zmianach stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Załącznik


do uchwały nr XIX/192/04


Rady Gminy w Goleszowie


z dnia 27 lipca 2004 r.


Załącznik nr 6b


do uchwały budżetowej


nr XIII/120/03


Rady Gminy w Goleszowie


z dnia 30 grudnia 2003 r.

Nakłady i finansowanie inwestycji wieloletnich programów inwestycyjnych.

Dz.
Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres realizacji
Wartość kosztorysowa zadania
Nakłady poniesione na realizację zadania do dnia 30.11.2003 r.
Źródło finansowania
2004 r.
2005 r.
2006 r.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

754
75412
Budowa OSP Godziszów
1999-2006
492 593,00
299 842,00
Wartość inwestycji w tym:

a) ze środków własnych budżetu gminy
20 000,00
20 000,00
20 000,00

900
90011
Kanalizacja 

Puńców etap I zadanie 2 i 3

oraz etap II
IV/2005

XII/2006
3 958 861,00

Wartość inwestycji w tym:

a) ze środków własnych budżetu gminy

b) GFOŚiGW

c) ZPORR

d) dotacja celowa budżetu państwa

1 839 204,00

180 311,00

200 000,00

1 287 259,00

171 634,00
2 119 657,00

189 186,00

250 000,00

1 482 768,00

197 703,00



Ogółem:



a) ze środków własnych budżetu gminy

b) GFOŚiGW

c) ZPORR

d) dotacja celowa budżetu państwa
20 000,00
200 311,00

200 000,00

1 287 259,00

171 634,00
209 186,00

250 000,00

1 482 768,00

197 703,00

